Kraszewskiej w № 13, str. 11, zauważyliśmy następujące: wiersz 1. od góry przed wyrazem „doświadczonym“ opuszczone „pod“; w. 7. opuszczone k w wyrazie szkole; w 31. na początku jest d zam. p; w 39 zam. postępowi ma być: postęпами.

CENY

obowiązujące w Łomży.

Na chleb:

(z dnia 7 (20) maja 1910 roku).

Funt chleba pszennego I gatunku 7 1/2 k.
Bułka z tegoż gatunku wagi 12 1/4, złotych. 1 „
Funt chleba pszennego II gatunku 5 1/2 „
Bułka z tegoż gatunku wagi 7 1/2, złotych. 1 „
Funt chleba pyłowego 2 3/4 „
Funt chleba razowego 1 3/4 „

Na mięso wołowe:

(z dnia 13 (26) kwietnia 1910 roku).

Funt poledwicy 18 k.
Funt mięsa I gatunku (stempel czerwony) 14 „
Funt mięsa II gatunku (stempel niebieski) 11 „

Na mięso wieprzowe:

(z dnia 8 (21) stycznia 1909 r.).

Poledwicy z kośćmi funt 16 k.
Boczek „ 14 „
Boczek wędzonego „ 18 „
Głowizny „ 9 „
Świeżej grubej słoniny „ 23 „
Sadła starego „ 24 „
Topionego szmalcu „ 26 „
Świeżej szynki z kością (przedniej) „ 13 „
(tylnej) „ 14 „
Szynki wędzonej z kością „ 24 „
Szynki gotowanej wędzonej.